
 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Arrêté du 12 mai 2022 
portant attribution de la médaille de la sécurité intérieure 

NOR : INTK2211918A 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu les articles D. 141-2 à D. 141-10 du code de la sécurité intérieure ; 

Vu l’arrêté du 8 décembre 2020 pris pour l’application des articles D. 141-2 à D. 141-10  
du code de la sécurité intérieure,  

Arrête : 

Article 1er 

Dans le cadre d’une promotion exceptionnelle « Tempête Alex », une médaille de la sécurité 
intérieure est attribuée aux personnes suivantes : 

I. Echelon or : 
 

M. ALBERTI Daniel, maire de la Brigue. 

 

Mme BOULANGER Annie, présidente de l’association pour les aidants 06. 

 

Mme BRESC Brigitte, maire de Saorge. 

 

M. CHAPELUT Florent, technicien de l’environnement au Parc national du Mercantour. 

 

M. CHARTIER Aurélien, ingénieur principal. 

 

M. COMPAGNON Franck, ingénieur principal. 

 

M. DANIEL Stéphane, chef du service technique de la régie d’électricité de la mairie de 
Roquebillière. 
 

M. GIORDAN Daniel, adjoint au maire de Breil-sur-Roya. 
 

M. LURION Raphaël, technicien de l’environnement au Parc national du Mercantour. 

 

M. MARCUCCI Thomas, directeur général des services de la mairie de Roquebillière. 

 

M. OPOLKA Boris, chef de service territorial au Parc national du Mercantour. 

 

M. OUDOT Philippe, maire de Fontan. 

 

Mme ROSSI Audrey, 1ère adjointe au maire de Breil-sur-Roya. 
 
II.  Echelon bronze : 
 
Mme ACALET Elodie, cheffe de projet d’assainissement. 

 

Mme AGOSTI Jennifer, adjointe technique territoriale principale de 2e classe. 

 

M. AIPERTO Dominique, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. ALBERTI Yannick, adjoint technique territorial. 

 

Mme AMELLA Marcelle, agente territoriale. 

 



 

M. AMOURDEDIEU Jean-Marc, ingénieur principal. 

 

Mme ARBILLOT Véronique, adjointe administrative principale de 2e classe. 

 

M. ARNAL Julien, correspondant des systèmes d’information géographique. 

 

M. ARNAUD Laurent, agent de maîtrise. 

 

M. ASCENZI Nicolas, agent de maîtrise. 

 

M. ASTEGGIANO Georges, ingénieur principal. 
 

Mme ATLAN Anne-Marie, ingénieure en chef, directrice des systèmes d'information. 
 

M. AUBRUN Pierre, ingénieur en chef. 

 

M. AUDA Jean-Michel, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. AUDOLY Cyrille, adjoint technique territorial. 

 

M. AUMAR Joseph, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme AVENOSO Vanessa, attachée principale. 

 

M. AYACHE William, adjoint technique territorial. 

 

M. BAILLEUX Franck, ingénieur principal. 

 

M. BALDACCHINO Nicolas, responsable administratif. 

 

M. BALIGOUST Jérôme, technicien territorial travaux en rivière. 
 

M. BARDES Jean-Claude, agent de maîtrise principal. 

 

M. BARELLO Jean-Marie, bénévole. 

 

Mme BARELLO Sylvie, bénévole. 

 

M. BARGAS Patrick, adjoint technique. 

 

M. BAUVIN Adrien, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. BEAUDIER Christophe, technicien principal de 2e classe. 

 

M. BEHE Frédéric, ingénieur territorial. 

 

M. BEKAR Mohamed, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. BELCASTRO Franck, contrôleur d'exploitation d'équipement de l'assainissement. 

 

Mme BELLANTONI Nathalie, adjointe administrative principale de 1re classe. 

 

Mme BELLOSSI Patrizia, aide-soignante. 

 

M. BENCHAIB Belkacem, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 
 

M. BENHEBBAL Sacha, adjoint technique contractuel. 

 

M. BENHEBBAL Scherif, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. BERMOND Georges, agent de maîtrise. 

 

M. BERTA Enzo, adjoint technique contractuel. 

 

M. BERTAINA Luc, adjoint technique territorial. 

 

M. BERTOGLIATI Benjamin, adjoint technique territorial. 

 

M. BEUZELIN Christophe, chargé de travaux désordres naturels. 
 

M. BIBLEMONT Matthias, chef de projet informatique. 

 

M. BILLON Yoann, chargé de mission. 

 

M. BONHOURE Christophe, aide-soignant. 

 

M. BONNARD Quentin, ingénieur territorial. 

 



 

M. BONNET Armand, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. BONNO Yannick, ingénieur, chef du service exploitation assainissement. 

 

Mme BORDON-FOUQUES Laurence, ingénieure, responsable de gestion. 

 

M. BOUABDALLAH Djamel, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

Mme BOUCQUEMONT Marie-José, adjointe administrative de 1re classe. 
 

M. BOUKHADRA François, agent de maîtrise principal. 

 

M. BOUKHADRA Philippe, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. BOUKRISS Ellie, ingénieur. 

 

M. BOUNEMRA Zoubir, adjoint technique territorial. 

 

Mme BOURSE Véronique, aide-soignante. 

 

Mme BRESSO Evelyne, aide-soignante. 

 

M. BROCHE Alain, surveillant de secteur espaces verts de Nice. 

 

M. BRUN Jean-Christophe, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. CAFFARI Mickaël, mécanicien spécialisé. 

 

M. CALCAGNO Alexandre, adjoint technique contractuel.  

 

M. CALCAGNO Didier, technicien principal de 2e classe. 

 

M. CAMPEGGIO Jean-Marc, responsable de l’assainissement. 
 

Mme CAMUS Véronique, réserviste de sécurité civile. 

 

M. CANAL Jean-François, ingénieur. 

 

Mme CARCELES-CASANOVA Valérie, adjointe administrative principale de 1re classe.  
 

M. CARETTE Olivier, expert fonctionnel sur progiciel.  

 

M. CARLIN Gérald, attaché principal. 

 

M. CAZORLA Pascal, chef du parc automobile de la Métropole Nice Côte d’Azur. 

 

Mme CEREGHELLI Valérie, adjointe administrative principale de 1re classe. 

 

Mme CHAMBON-GANACHAU Marie-Claude, réserviste de sécurité civile. 
 

Mme CHEVALIER-MIRY Alexane, cadre, cheffe de projet Acropolis/Nikaia. 
 

M. CIVALIER Augustin, adjoint technique territorial. 

 

Mme CLAR Estelle, responsable technique de l’assainissement. 

 

M. CLEMENT Jean-Michel, technicien principal de 2e classe. 

 

M. COLANDINI Julien, surveillant de secteur espaces verts de Nice. 

 

M. COMODINI Julien, agent de maîtrise. 

 

M. CORNIGLION Jean-Michel, adjoint technique territorial. 

 

M. CORNILLON Damien, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme CORNILLON Laurence, assistante socio-éducative. 

 

Mme CORNILLON Véronique, ingénieure. 

 

M. COSTA Christophe, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. COTTA Rémi, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. COTTON Patrice, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. COUDERC Christian, contrôleur de travaux. 

 



 

M. CRISTINA Joseph, adjoint technique territorial. 

 

Mme CUNAT Dominique, médecin territorial hors classe. 
 

M. DABAT EUSEBI Raphaël, chef d’équipe de collecte des déchets, secteur de Tinée-Vésubie. 
 

M. DALMAS Olivier, adjoint technique territorial. 
 

Mme DALMASSO Catherine, aide-soignante. 
 

Mme DALMASSO Marilène, conseillère municipale de Tende. 
 

M. DALMASSO Pierre, adjoint au maire de Tende. 

 

Mme DEBAY Stéphanie, technicienne encadrement. 

 

M. DECOOL Gaëtan, ingénieur. 

 

M. DEL CAMPO Diego, adjoint technique territorial. 

 

Mme DELAVIGNE Prescillia, infirmière. 

 

Mme DETEVE-BALTER Emmanuelle, cheffe de projet des systèmes d’information géographique. 

 

M. DI BENEDETTO Laurent, agent technique. 

 

M. DI VENCENZO Dominique, médecin. 

 

M. DIRINGER Jean-Marc, agent de service hospitalier qualifié. 
 

Mme DIRINGER Magali, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

Mme DJEBALLAH Sourya, standardiste. 

 

M. DJOHER Taieb, adjoint technique territorial. 

 

Mme DOGLIOLI-Noël Anne-Marie, cadre territoriale. 

 

M. DORIGIGNE Yannick, ingénieur territorial. 

 

Mme DUNAUD Aurore, psychologue. 

 

Mme ENSENAT-ASSAO Marguerite, agente territoriale. 

 

M. ESCAFIT Didier, technicien. 

 

M. FAITOT-ROBION Olivier, adjoint technique territorial. 

 

M. FAURE Thomas, ingénieur-conseil en génie civil. 

 

Mme FAVROU Maryse, ingénieure principale. 

 

M. FEROUELLE Laurent, technicien. 

 

M. FONDREVELLE Vivian, responsable maîtrise d'ouvrage. 
 

M. FORESTIER Franck, technicien principal de 1re classe. 

 

M. FORNERIS Franck, agent de maîtrise. 

 

M. FORTUNI Joris, infirmier diplômé d’Etat. 

 

Mme FRAGNI Jessica, ingénieure territoriale, responsable du pôle monitoring hydro-météo et 
systèmes d’alerte locaux. 
 

M. FRANCA Arnaud, maçon. 

 

M. FRANCA Joseph, adjoint technique principal de 2e classe. 

 

M. FUENTE Thomas, adjoint technique territorial. 
 

M. GAGLIO André, agent de maîtrise principal. 
 

Mme GAGLIO Evelyne, adjointe technique principale de 2e classe. 

 

M. GAGLIO Jean, agent de maîtrise principal. 

 

M. GAGLIO Jean-Pierre, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 



 

 

Mme GAGLIO Laura, aide-soignante. 

 

M. GAGLIO Maxime, adjoint technique principal de 2e classe. 

 

M. GAGLIO Nathan, cuisinier. 

 

Mme GAL Chandrika Celia, ingénieure principale. 

 

M. GALLO Guillaume, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. GARCIA Damien, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. GAROSTE Nicolas, adjoint technique territorial. 

 

M. GASIGLIA Nicolas, agent de maîtrise principal. 

 

M. GASTAUD Jean-François, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. GAZIELLO Grégory, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. GERSCHTEIN Jean-Louis, médecin. 

 

M. GHIENA Christophe, ingénieur en chef. 

 

M. GHIGO Philippe, agent de maîtrise principal. 

 

M. GHIONDA Yves, responsable de secteur espaces verts. 
 

Mme GIANFALDONE Floriane, réserviste de sécurité civile. 

 

Mme GILLET Catherine, secrétaire. 

 

Mme GIOIA Laura, cuisinière. 
 

M. GIORDANO Gilles, agent de maîtrise. 

 

M. GIORDANO Régis, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme GIRARD Cindy, adjointe administrative. 

 

Mme GIRAUD Angélique, attachée. 

 

M. GIRIBALDI Damien, technicien principal de 2e classe. 

 

Mme GIUDICI Laure, technicienne encadrement. 

 

M. GIUGGIA Grégory, technicien principal de 2e classe. 

 

M. GIUSTO Bernard, adjoint territorial de patrimoine principal de 2e classe. 

 

M. GLANIS Benjamin, adjoint technique territorial. 

 

M. GOLDTSIMMER Alain, ingénieur. 

 

Mme GRAZIANI Laurence, psychologue. 

 

Mme GRIFFITHS Marine, attachée de conservation du patrimoine. 
 

Mme GUERIN-ASSEMAT Fabienne, responsable de gestion financière. 
 

Mme GUIDO Sylvie, adjointe administrative principale de 1re classe. 

 

M. GUY Tristan, adjoint technique territorial. 

 

M. HAROUËL Laurent, ambulancier diplômé d’Etat. 

 

M. HAROUNA Adam, agent de service hospitalier qualifié. 

 

Mme HILL Marie, assistante socio-éducative. 

 

M. HONNORATY Jean-Luc, technicien principal de 1re classe. 

 

Mme HUCHET Laurence, aide-soignante. 

 

M. IMBERT Emmanuel, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. INNOCENTI Christophe, adjoint technique territorial. 

 



 

M. JACOMET Sébastien, adjoint technique territorial. 

 

M. JAYNE Michel, agent de maîtrise. 

 

M. JEANNE Julien, ingénieur territorial gestion de l’eau et des milieux aquatiques. 

 

Mme JOURNEZ-LESBROS Cécile, cheffe de projet d‘assainissement. 

 

Mme JUBILIO LORENZI Pascale, ingénieure principale. 

 

Mme KHETTOU Cassandra, attachée. 

 

Mme KONAN Akissi, réserviste de sécurité civile. 

 

Mme KRIER Béatrice, adjointe administrative principale de 1re classe. 

 

M. LACLAU Quentin, étudiant. 

 

M. LACROIX David, agent d'exploitation. 

 

Mme LANDRA Nives, agente de service hospitalier qualifiée. 

 

M. LANFRANCHI Christophe, technicien principal de 1re classe. 

 

M. LANOIRE Sébastien, ingénieur hydrologue et hydraulicien. 
 

Mme LANTELME Martine, comptable. 

 

M. LANTERI Bruno, adjoint technique principal de 2e classe. 

 

Mme LE NOUVEAU Nathalie, ingénieure territoriale gestion de l’eau et des milieux aquatiques. 

 

Mme LEVENEZ Annie, rédactrice principale de 1re classe. 

 

Mme LORENIAN Martine, adjointe administrative. 

 

M. LORETTE Thierry, agent de prévention des risques. 

 

Mme LOTA-VIDONNE Marie-Hélène, directrice des infrastructures. 

 

M. MAGHRAOUI Benaouda, adjoint technique territorial.  

 

M. MAGNETTO Jean-Jacques, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. MALINVERNO Lionel, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme MANNOCCI Valérie, attachée. 

 

M. MARGO Jean-Pierre, cadre technique de l’assainissement. 

 

M. MARIANGIOLI Pascal, plombier espaces verts. 

 

M. MARIENELLI Phillipe, responsable d'exploitation des réseaux d’assainissement. 

 

M. MARRO Antoine, technicien principal de 1re classe. 

 

M. MARSALLA Claude, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. MARTIN Christian, aide-soignant. 

 

Mme MARTIN Marie-Louise, aide-soignante. 

 

M. MARTINELLI Nicolas, agent technique. 

 

Mme MARTINY Eliane, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

M. MASSIERA Pascal, technicien principal de 2e classe. 

 

M. MASSIERA Vincent, contractuel. 

 

M. MAURIZE Eric, ingénieur principal. 

 

M. MAZOYER Thierry, chef de service principal de 1re classe. 

 

M. MAZZA Bernard, adjoint technique territorial. 

 

M. MAZZELLA DI BOSCO Rémy, adjoint technique territorial. 

 



 

M. MERCADIER Jérôme, ingénieur. 

 

M. METZGER André, adjoint administratif principal de 2e classe. 

 

M. MEYER Clément, adjoint technique territorial. 

 

M. MEYNARD William, adjoint technique territorial. 

 

M. MICELLIS Benoît, adjoint technique territorial. 

 

M. MICELLIS Christian, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. MICHELAGNOLI Mickaël, adjoint technique. 

 

M. MILANO Morgan, adjoint au maire de Tende. 

 

M. MILLE Pascal, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

Mme MOAL-GUEGANTON Glwadys, inspectrice d'urgence post-sismique. 

 

M. MOLETTO Barthélémy, adjoint technique territorial.  

 

Mme MOLETTO Thérèse, aide-soignante. 

 

M. MOLINARIO Marc, assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle. 

 

Mme MONVILLE Isabelle, ingénieure en chef. 

 

Mme MORGADO Marie-Laure, ingénieure principale. 

 

Mme MOSCHETTI Stéphanie, assistante socio-éducative. 

 

Mme MOULARI Nicole, adjointe technique territoriale principale de 2e classe. 
 

M. MOULIN Denis, agent de maîtrise. 

 

Mme MOULIN Laurence, infirmière. 
 

Mme MOULIN Lucie, adjointe au maire de Tende. 

 

M. MOZZATTI Frédéric, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme MULLER-KHAIL Dominique, psychologue. 

 

Mme MUNOZ-GARBEY Monique, administratrice hors classe. 
 

M. MURRIS Jean-Nicolas, agent de maîtrise principal. 

 

M. NAKACHE Franck, adjoint administratif principal, gestionnaire économat. 

 

M. NANA Abdelaziz, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

Mme NEASCU Maria, animatrice. 

 

M. NOBIZE Eric, ingénieur principal. 

 

M. NOIRFALISE Jean-Claude, adjoint technique territorial. 

 

M. NOTO Gilles, rédacteur territorial. 

 

M. NOURRY Alban, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. NOVELLI Gérard, responsable opérationnel collecte des déchets de la Métropole Nice Côte 
d'Azur. 
 

M. OCCELLI Frédéric, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. OPERTO Christophe, barman. 

 

M. ORENGO Philippe, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. ORSINI Fabrice, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme ORSINI Sylvie, responsable adjointe Le Prieuré. 

 

M. OUNIS Sabi, adjoint technique territorial. 

 

M. PAILLIER Nicolas, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 



 

 

M. PANCHIERI Yoann, agent de maîtrise. 

 

M. PANCIONI Romain, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. PARAZINES Olivier, infirmier. 
 

Mme PASCUCCI Muriel, assistante socio-éducative. 

 

M. PASTORELLI Philippe, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

Mme PAVIAN Nyiama, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

M. PELISSERO Claude, agent de service hospitalier qualifié. 

 

M. PELLEGRIN Alain, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. PIANA Marc, ingénieur territorial. 

 

Mme PIGNON Céline, adjointe technique territoriale principale de 1re classe. 

 

Mme PINSON Marielle, infirmière. 

 

M. PIZZINATO Michaël, agent de maîtrise principal. 

 

Mme POISSON Laëtitia, responsable service financier. 

 

M. PORTMANN Nicolas, ingénieur territorial. 

 

Mme POULLEAU Thérèse, directrice des moyens généraux et de la logistique de la Métropole 
Nice Côte d'Azur. 

 

M. PRIEUR Frédéric, agent de maîtrise. 
 

M. PRIGENT Eric, ingénieur. 

 

Mme PRIGENT Murielle, adjointe territoriale de patrimoine. 
 

M. RAHAL Philippe, adjoint technique territorial. 

 

M. RAIBAUT Christophe, adjoint technique territorial.  

 

M. RAINART Olivier, ingénieur principal. 

 

M. RAVASIO Julien, agent de maîtrise. 

 

M. RENE Jean-Christophe, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme RESTELLI Marie-Pierre, assistante socio-éducative. 
 

M. REVEL Clément, technicien. 

 

M. RISSON Christophe, agent de maîtrise. 

 

M. ROBIN Stéphane, adjoint technique territorial. 

 

Mme RODRIGUEZ-GARIN Sandra, agente territoriale. 

 

M. ROMAIN Esposito, ingénieur. 

 

M. ROMANENS Guillaume, agent de maîtrise principal. 

 

Mme ROSIER Elise, adjointe administrative. 

 

M. ROSSI Jean-Yves, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. ROUAH Sylvain, adjoint territorial de patrimoine principal de 2e classe. 

 

M. SALICIS Christophe, technicien. 

 

Mme SALVADORI-CERTARI Sylvie, rédactrice principale de 2e classe. 

 

M. SANCHEZ Fabrice, agent de maîtrise. 

 

M. SANFELIX Vincent, responsable de coordination assainissement. 

 

Mme SASSI Josyane, aide-soignante. 

 



 

M. SAVONA Phillipe, agent territorial. 

 

M. SCHOTT Gary Charles, agent de service hospitalier qualifié. 
 

M. SCIANGULA Patrice, adjoint technique territorial. 

 

Mme SCOLARI Maëlys, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

Mme SCOURZIC Angéline, assistante socio-éducative. 

 

M. SEGATO Robert, ambulancier diplômé d’Etat. 

 

Mme SEPPECHER Julie, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

M. SERRANO Jean-Alain, adjoint technique territorial.  

 

M. SIGAUD Jacques, technicien principal de 1re classe. 

 

M. SILVI Patrick, technicien principal de 2e classe. 

 

M. SKRZYPEK Thierry, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. SOMAINI Pierre, adjoint technique territorial. 

 

M. SOULAÏMANA Soilihi, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. SPADARI Clément, adjoint technique territorial. 

 

M. TALOCCHINI Nicolas, agent de maîtrise. 

 

M. TANGNUSTSANG Chompel, agent d’entretien qualifié. 

 

M. TASSI Eric, agent de maîtrise. 

 

M. THEINER-BELMON Nicolas, adjoint technique territorial. 

 

M. THIELSCHER Jens, réserviste de sécurité civile. 

 

M. THOREL Christophe, agent de maîtrise principal. 
 

Mme THOUVENOT Adrienne, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

Mme THOUVENOT Jessica, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

M. THOUVENOT Michel, agent d’entretien qualifié. 

 

M. TOCHE Didier, adjoint technique territorial. 

 

M. TOESCA Romain, plombier. 

 

M. TONONI Thierry, chef de service de la direction des systèmes d’information de la Métropole 
Nice Côte d'Azur. 

 

M. TONSO Christophe, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme TOQUERO Véronique, rédactrice principale de 2e classe. 

 

Mme TURRIDANO Isabelle, adjointe administrative principale de 2e classe. 

 

Mme VACCA Geneviève, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

Mme VASSALLO Aurore, adjointe administrative principale de 2e classe. 

 

Mme VASY Nadia, aide-soignante. 

 

Mme VAYRE Audrey, agente territoriale. 

 

M. VENTURELLI Eric, adjoint technique territorial principal de 1re classe. 

 

M. VIALE Julien, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme VIALLE Christelle, agente de service hospitalier qualifiée. 
 

Mme VIDAL Marie-Christine, réserviste de sécurité civile.  

 

M. VIGHETTI Alexandre, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

Mme VINCETTE Véronique, attachée principale. 



 

 

M. VOLPI Denis, adjoint technique territorial principal de 2e classe. 

 

M. WAUTHIER Daniel, adjoint technique territorial. 

 

M. WEBER Vincent, adjoint technique territorial. 

 

M. ZAGHOUANI Karim, adjoint technique territorial. 

 

M. ZAMPINI Joël, adjoint technique territorial. 

 

M. ZERDI Thibault, adjoint technique territorial. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel des décorations, médailles et récompenses  
de la République française et au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 12 mai 2022. 

Gérald DARMANIN 


